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Folketingets Finansudvalg 

Christiansborg Den 21. juni 2016 

Svar på Finansudvalgets spørgsmål nr. 21 (Aktstykke nr. 133 - § 
7. Finansministeriet) af 20. juni 2016  

Spørgsmål 

Vil ministeren sende en opstilling der for årene 2010-2017 viser kommunernes 

serviceudgifter som a) aftalt i kommuneaftalen for året b) budgetteret c) regnskab 

d) tilskud og puljer aftalt efter indgåelse af kommuneaftalen for pågældende år 

med angivelse af om forbruget af disse midler indgår i regnskabstallet eller ej? 

Tallene ønskes angivet i 2017-PL-nivau og opgavekorrigeret. 

 

Svar 

Finansministeriet kan henvise til den samtidige besvarelse af spørgsmål nr. 1 (Akt-
stykke nr. 133) stillet den 17. juni 2016.  

 

 

Med venlig hilsen 

 

 

Claus Hjort Frederiksen 

Finansminister 

Finansudvalget 2015-16
Aktstk. 133 endeligt svar på § 7 spørgsmål 21
Offentligt


	Svar på Finansudvalgets spørgsmål nr. 21 (Aktstykke nr. 133 - § 7. Finansministeriet) af 20. juni 2016
	Spørgsmål
	Svar


